
      Zarządzenie Nr 110/2018                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

   z dnia 15 lutego 2018r.                     

w sprawie przekazania Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu 

w zarządzanie i administrowanie nieruchomości zabudowanej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), w związku z § 4 Statutu 

Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LIV/714/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2010r. zmieniającej uchwałę          

w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków 

Mieszkalnych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przekazać Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu             

w zarządzanie i administrowanie nieruchomość zabudowaną, położoną w Kaliszu przy 

ul. Częstochowskiej 140A, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków, obręb 091 Rypinek jako 

działka nr 11/39 o pow. 0,1548 ha, zapisana w KW nr KZ1A/00049166/4.  

§ 2. 

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu przyjmuje nieruchomość opisaną             

w § 1 na ewidencję księgową, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego oraz 

dokumentów PT. 

 

 § 3. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 

Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, przy udziale 

Skarbnika Miasta Kalisza. 

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


